EXTRATO DO TA Nº 064/2020 – PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço nº 012/2020, firmado com a empresa PORTO
SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - Processo nº 201900058001475.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em 4,97% (quatro vírgula
noventa e sete por cento) o objeto do Contrato de Prestação de Serviços nº 012/2020, para
incluir os veículos Fiat/Fiorino Furgão 1.3 Fire – Placa NFZ7G12 e VW/Saveiro Robust
CS 1.6 – Placa RBX6E54, em atendimento ao Despacho nº 545/2020 – DIAF
(000014971545), alterando assim o seu Parágrafo Primeiro da CLÁUSULA PRIMEIRA e a
inclusão do Parágrafo terceiro na CLÁUSULA QUARTA.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG;
Roberto de Souza Dias e Neide Oliveira Souza - CONTRATADA